
5604-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.08.2014 № 62/29 

Об информации "О кандидатуре в состав  
совета директоров ОАО "Корпорация развития  
Пермского края"   
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 

Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Информацию "О кандидатуре в состав совета директоров  

ОАО "Корпорация развития Пермского края" принять к сведению. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


